МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18» ПОСЕЛКА ФАЗАННЫЙ

________ Кировского муниципального округа Ставропольского края________
357326, поселок Фазанный, улица Рабочая, 4

ПРИКАЗ

«08» апреля 2024 года п.Фазанный №111/1 - о/д

Об организации дополнительных занятий с целью ликвидации отставания в
учебной программе

Во исполнение дорожной карты программы антирисковых мер по
направлению «Высокая доля обучающихся с рисками учебной
неуспешности» в целях ликвидации отставания от учебной программы
отдельных обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график дополнительных занятий по ликвидации
отставаний в учебной программе по предметам учебного плана (Приложение
1).

2. Классным руководителям 5,6,8 классов довести до сведения
обучающихся и их родителей (законных представителей) информацию о
графике дополнительных занятий.

3. Учителям-предметникам обеспечить:
3.1. Соблюдение графика дополнительных занятий по ликвидации

отставаний в учебной программе.
3.2. Проведение занятий в соответствии с выявленными проблемами

неуспешности каждого ученика.
4. Заместителю директора по УВР Котловой О.Н. осуществлять

контроль проведения дополнительных занятий педагогами.
5. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя

директора по УВР Котлову О.Н.

Директор МКОУ «СОШ
п. Фазанный

МКОУ

п. Фазанный

О.Н. Крышкина

С приказом ознакомлены.:
Котлова О.Н. .-/£•

Приложение № 1
к приказу от «08» апреля 2024г. № 111/1-о/д

График дополнительных занятий
по ликвидации отставаний в учебной программе по предметам учебного плана

№
п/п

Предмет Учитель Класс Дата проведения Время проведения

1 Русский язык Кузьмина А.А. 5 понедельник 14.00-14.40
2 Математика Тищенко А.А. 5 среда 14.00-14.40
3 Русский язык Плахотина Е.А. 6 вторник 14.00-14.40

8 вторник 15.00-15.40
4 Математика Балабойко Н.В. 6 понедельник 14.00-14.40

8 понедельник 15.00-15.40
5 История Титова Т.Г. 5 вторник 14.00-14.40

6 среда 14.00-14.40
6 Г еография Павлова Л.А. 6 четверг 14.00-14.40

8 четверг 15.00-15.40
7 Физика Колосей И.В. 8 среда 14.00-14.40
8 Обществознание Титова Т.Г. 8 пятница 14.00-14.40